^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂG

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO m DV00003/2025

Riachão - PB, 05 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nS DV00003/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de assessoria e acompanhamento de propostas e plano de trabalho junto aos Ministérios e Governo

Estadual; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- IRAMILTON SÁTIRO DA NOBREGA.

CNPJ: 10.954.450/0001-77
Valor: R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

Árpt—ÍLa <Xx
donato^a|(ecido de aquino \

Prefeito